

Dzieciństwo Bez Przemocy

Dzieciństwo Bez Przemocy - kampania, która zostaje z nami

Przemoc wobec dzieci to trudny i wciąż aktualny problem społeczny. W odpowiedzi na to wyzwanie, Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę zainicjowała ogólnopolską kampanię „Dzieciństwo bez przemocy – nie krzywdź, reaguj, kochaj”. Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi z dumą uczestniczyło w tej ważnej inicjatywie, podejmując działania na rzecz uwrażliwienia społeczeństwa na potrzeby najmłodszych i przeciwdziałania przemocy.

Wspólna edukacja i zaangażowanie

Kampania objęła liczne wydarzenia edukacyjne i społeczne. Jednym z kluczowych elementów była konferencja pt. „Przemoc wobec dzieci – warsztaty wokół przemocy – nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. W jej trakcie specjaliści z różnych dziedzin, w tym psychologowie, pedagodzy i prawnicy, wymieniali się doświadczeniami, omawiając najlepsze praktyki wsparcia dzieci i rodzin w kryzysie.

Nie zabrakło również warsztatów i spotkań edukacyjnych skierowanych do społeczeństwa. Podkreślano, że każdy ma obowiązek reagować na przemoc wobec dzieci. Przypominano także o możliwościach zgłaszania niepokojących sygnałów odpowiednim służbom i instytucjom.

Symboliczne wsparcie - Łódź świeci na czerwono

Na znak solidarności z dziećmi doświadczającymi przemocy, w całej Polsce podświetlono budynki na czerwono z napisem „Dzieciństwo bez przemocy”. W Łodzi rozbłysły m.in. budynek Regionalnego Centrum Polityki Społecznej, budynek w którym odbywała się nasza Konferencja przy ul. Kopcińskiego i gmach Urzędu Marszałkowskiego. Ten gest był wyrazem troski o najmłodszych i przypomnieniem o potrzebie przeciwdziałania przemocy.

Siła jedności i hashtag #19listopada

Media społecznościowe zdominował hashtag #19listopada, który stał się symbolem sprzeciwu wobec przemocy wobec dzieci. W kampanię włączyły się instytucje, organizacje pozarządowe i osoby prywatne, pokazując, że razem możemy zmienić rzeczywistość.

Dziękujemy za wsparcie

Kampania „Dzieciństwo bez przemocy” dobiegła końca, ale jej przesłanie pozostaje z nami. Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi dziękuje Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę za piękne i odważne podejście do trudnego tematu. Wyrazy uznania kierujemy również do wszystkich osób i instytucji, które wsparły tę inicjatywę, zwłaszcza w województwie łódzkim. To jednak nie koniec naszych działań. Każdy z nas może prowadzić akcję na rzecz dzieci blisko siebie – tam, gdzie wsparcie jest najbardziej potrzebne. Pamiętajmy, że reagowanie na przemoc i wspieranie najmłodszych to nasz wspólny obowiązek.

Z myślą o przyszłości

Już dziś deklarujemy kontynuowanie podejmowanych przez nas nieustannie działań na rzecz dzieciństwa wolnego od przemocy. Naszym celem jest budowanie bezpiecznej przestrzeni, w której

każde dziecko czuje się kochane i chronione.

Pozostawiamy nasze serca rozświetlone na czerwono, kontynuując przesłanie kampanii i dając dzieciom moc - wsparcie i pomoc, której potrzebują.